
منطقه آزاد چابهار ظرفیت های بسیار خوب در زمینه گردشری دارد

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد چابهار "جمشیدحمزه زاده" که در گردهمای هم اندیش فعالین گردشری

چابهار سخن م گفت با اشاره به مطلب بالا افزود: فعالین عرصه صنعت گردشری چابهار زحمات بسیار خوب کشیده اند و زحمات

آنان قابل تقدیر است.

حمززاده اضافه کرد: چابهار م تواند ی مقصد گردشری برای گردشران از اقص نقاط کشور وگردشران خارج باشد.

معاون فرهن ، اجتماع وگردشری سازمان منطقه آزاد چابهار با اشاره به اینه سواحل بسیار زیبای مران و چابهار به عنوان

پایتخت دریای کشور همه ساله پذیرای توریست ها و گردشران هستند ، گفت : در همین راستا اقدامات موثری را فعالین اقتصادی در

طول سالها و به خصوص در دوران اپیدم کوید ۱۹ انجام داده اند.

طاهره شهرک افزود : ما در منطقه آزاد چابهار ۱۷ هتل با ۲۰۰۰ تخت داریم که کار استاندارد سازی آنها آغاز و همچنین در حوزه

محتوای اقدامات موثری انجام شده است.

شهرک اضافه کرد: برندین در گردشری ایران و منطقه آزاد چابهار در جنوب سيستان و بلوچستان را با استاندارد سازی گردشری

خوراک که از ظرفیت های گردشری این منطقه است را انجام م دهیم.

وی اظهار داشت : همچنین دوره های آموزش مختلف برای فعالین این حوزه با هدف تربیت نیروی انسان ماهر صورت دادیم تا

بتوانند خدمات پذیرای استانداردی را به مسافران و گردشران که در منطقه حضور دارند انجام بدهند.

ایشان گفت : بخش خصوص حضور چشمیر و فعال در چابهار دارد و حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان توسط بخش خصوص درمنطقه

آزاد چابهار صورت پذیرفته و در دست اقدام است.

وی افزود : سازمان منطقه آزاد چابهار نیز ۵۰۰ میلیارد تومان پروژه درسال۱۴۰۰ دردست اقدام دارد.

شهر با اعلام اینه برای توسعه صنعت گردشری زیرساخت نیاز داریم و استان سيستان و بلوچستان و منطقه چابهار دورترین مرکز

مسافر پذیر و گردشر پذیر است به همین دلیل هزینه های رفت و آمد گردشران بسیار بالا خواهد شد،گفت: سازمان منطقه آزاد

چابهار تدابیری را دربحث ارائه مشوق های سرمایه گذاری و سفر تدبیرکرده که به زودی با هماری اداره کل بنادر و دریانوردی وبخش

خصوص خط کشتیران دریای چابهار راه اندازی خواهد شد.

معاون فرهن اجتماع و گردشری سازمان منطقه آزاد چابهار اظهار داشت : با احداث فرودگاه چابهار و شهر فرودگاه چابهار ما

شاهد برقراری پروازی جدید به مقاصد کشورهای خارج خواهیم شد.

وی بیان کرد : سازمان در بحث توسعه زیرساخت های جاده ای هماری های با وزارت راه و شهرسازی داشته که کار دوبانده کردن

محور مو اصلات چابهار به کنارک و همچنین ساحل شرق دریا دردست احداث است.

شایان ذکر است مراسم گردهم آئ و هم اندیش با هدف بررس مشلات فعالین حوزه گردشری چابهار به خصوص در پسا کرونا با

حضور رئیس جامعه حرفه ای هتل داران کشور و همه فعالین مراکز اقامت و بومردی و دفاتر خدمات مسافرت آژانس دارها انجمن ها

و تور لیدرهای محل و همچنین سفره خانه دارها همراه با تجلیل از فعالین توسط سازمان منطقه آزادچابهار برگزار گردید.




